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Ekim Ayı TEMETTÜ Ödemeleri  
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PKART 17.10.2022 0.644

GOLTS 20.10.2022 0.180

OSMEN 26.10.2022 0.086

SELGD 31.10.2022 0.009

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki
09:00 Almanya Eylül Tüketici Fiyat Endeksi(Final-Aylık) %1,9

09:00 Almanya Eylül Tüketici Fiyat Endeksi(Final-Yıllık) %10,0

14:30 Türkiye Haftalık Yurt Dışı Yerleşikler Hisse Net Değişimi($) -300,3mln

14:30 Türkiye Haftalık Yurt Dışı Yerleşikler DİBS Net Değişimi($) 4,9mln

15:30 ABD Eylül Tüketici Fiyat Endeksi(Aylık) %0,1

15:30 ABD Eylül Tüketici Fiyat Endeksi(Yıllık) %8,3

15:30 ABD Eylül Haftalık Ortalama Kazançlar(Aylık) -%0,1

15:30 ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 219.000

16:00 Almanya Ağustos Cari İşlemler Dengesi(Euro) 5,0mlr

HİSSE Kapanış HAFTALIK GETİRİ  % YB GETİRİ %
AKSEN 40,7 4,36 315,85

ALARK 61,6 -2,07 401,02

GWIND 17,7 1,61 215,46

DOAS 101 -5,08 150,62

HEKTS 23,5 0,30 354,27

PGSUS 265,6 -1,96 212,65

SISE 28,56 -4,03 117,67

TAVHL 70,55 1,07 115,75

THYAO 85,1 1,07 325,07

TUPRS 337 -2,71 118,26

YKBNK 8,2 0,74 148,28

XU100 3517,75 -1,40 89,37

MODEL PORTFÖY GETİRİ -0,61 224,99

Çok fazla, daha fazla  
 

ABD hisse senetleri, son FED toplantısının tutanaklarının politika 
yapıcıların daha kısıtlayıcı bir politika duruşunu sürdürmeleri gerektiğine 
karar verdiklerini göstermesinin ardından  hafif düşerken, Asya hisse 

senetleri de Wall Street'in düşüşünü izledi ve yatırımcıların FED'in şahin 
söylemi ve İngiltere Merkez Bankası, basında gerekirse yardımın devam 
edeceği yönündeki haberlere karşı çıkarak, ilk duyurulduğu gibi acil tahvil 
piyasası desteğinin Cuma günü sona ereceği konusunda ısrar etmesi ile 
küresel resesyon risklerini tartmasıyla satıcılı seyir izlemekte. 
  

ABD’de Eylül ÜFE’de sürpriz bir artış gösterdi. ÜFE , Eylül ayına kadar 12 
ayda %8,5 artarak, tahmin edilen %8,4'lük artışın biraz üzerinde 
gerçekleşti. Nihai talep için üretici fiyat endeksi geçen ay %0,2 artış 
beklentilerine karşılık %0.4 yükseldi. Ağustos ayı verileri de  daha önce 
açıklanan %0,1'lik düşüş yerine %0,2 düşüşe revize edildi. Hizmet 
fiyatlarındaki %0,4'lük artış, Eylül ayında ÜFE'deki artışın üçte ikisini 

oluşturdu. Eylül ayındaki artışın dörtte birinden fazlası, otel ve motel 
konaklama fiyatlarındaki %6,4'lük artıştan kaynaklandı. Mal fiyatları, 
Ağustos ayındaki %1,1'lik düşüşün ardından %0,4 arttı. Gıda 
fiyatlarındaki %1,2'lik artış, mallardaki artışın %60'ını oluşturdu. Olumlu 
taraftan bakarsak ise manşet ÜFE Ağustos ayındaki %8.7'lik artışın 
altında kaldı. 
 
ABD'de faiz oranları, Fed'in son politika toplantısının tutanaklarının birçok 
yetkilinin "enflasyonu düşürmek için çok az önlem almanın maliyetinin 
çok fazla,  önlem almanın maliyetinden daha fazla olduğunu 
vurgulamasıyla birlikte gerilerken, ABD 10 yıl vadeli Hazine getirileri de 
06.10 itibariyle %3.9227 son iki günün en düşük seviyelerine yakın 
gerileme göstermekte. Ancak Fed Başkanı Michelle Bowman dün  yaptığı 
konuşmada şahin bir duruş sergileyerek, yüksek enflasyon düşmeye 
başlamazsa agresif oran artışlarını desteklemeye devam edeceğini 
söylemesi riskin yüksekliğine bir işaret daha olarak algılandı ve Piyasalar, 
Kasım ayında 75 baz puanlık bir faiz artırımı için yüzde 90 ihtimal vermeye 
devam etti. 

 
Haftanın en önemli verisi ABD TÜFE bugün açıklanıyor.  Enflasyon en son 
tahminlerin üzerinde gelerek aylık yüzde 0,1 artışla yıllık yüzde 8,3 
olmuştu. Bu ayın beklentisi aylık enflasyonun yüzde 0,3 artarken, yıllık 
oranın yüzde 8,1'e gerileyeceği yönünde.  
 
MSCI'nin en geniş Asya-Pasifik hisseleri endeksi %0.54 , Japon Nikkei  

%0.53, Güney Kore'de Kospi  %1.18 , Hong Kong'da Hang Seng %1,02 
düşüşteyken ,  ABD hisse senedi vadeli işlemleri de S&P 500'de  %0.1 
yükselerek güne hafif bir umut bırakmış durumda.  
 

Doların altı büyük rakibe karşı değerini ölçen dolar endeksi bu hafta 
aralığının ortalarına yakın kaldı ve 113.27'de işlem görürken, EUR/USD 
paritesi 0,9700 de değişim göstermemiş durumda.  
Durgunluk riskleri de petrol talebiyle ilgili endişeleri artırdı ve ham petrol 
fiyatları önceki günkü %2'lik düşüşün ardından toparlanamadı. ABD ham 

petrol vadeli işlemleri varil başına 87.20 dolardan, Brent ham vadeli 
işlemleri  varil başına 92.44 dolardan işlem görüyor.  
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 
 

ABD Merkez Bankası’nın (Fed) son toplantısına ait yayımladığı tutanaklarda, "enflasyonu düşürmek 
için çok az önlem almanın maliyetinin, çok fazla önlem almanın maliyetinden “büyük olasılıkla” daha 
yüksek olduğu vurgulandı. 
 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Rusya Enerji Haftası kapsamında düzenlenen 
konferansta yaptığı açıklamada, "Rusya ile ilişkilerimiz sadece enerji değil, çok farklı alanlarda da 
devam ediyor" dedi 
 

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Türkiye’ye F-16 satışını sınırlandırıcı koşullara bağlayan iki 
maddenin, ABD 2023 Ulusal Savunma Yetkilendirme Yasa (NDAA) tasarısının Senato versiyonundan 
çıkarılmasını değerlendirerek, "Türkiye adına olumlu bir adım olarak görüyoruz” dedi 
 

ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin, "Putin’in nükleer tehditleri çok tehlikeli ve sorumsuzdur. Büyük bir 
nükleer güçten bu tür bir davranış görmeyi beklemiyoruz. Bu çok tehlikelidir ve bunu ciddiye alıyoruz" 
dedi 

 
Avrupa Birliği (AB) ülkelerinin enerjiden sorumlu bakanları gaza tavan fiyat getirilmesi konusunda 
anlaşmaya varamadı. 
 
Şili Merkez Bankası(BCC), enflasyon endişeleri ve küresel gelişmeler nedeniyle faiz artırım sürecine 
devam ediyor. BCC tarafından yapılan açıklamaya göre, gösterge faiz oranı yüzde 10,75'ten yüzde 
11,25'e çıkarıldı. Piyasalarda beklenti de 50 baz puan artış olacağı yönündeydi. 
 

Fed Yönetim Kurulu üyesi Michelle Bowman, ABD Merkez Bankası'nın(Fed) agresif faiz hareketine 
neden olan yüksek enflasyon ortamından çok az değişiklik olduğunu söyledi. 
 

Ukrayna Cumhurbaşkanı Volodimir Zelenski ülkesinin gelecek yıl bütçe açığını karşılamak için 38 
milyar dolar; altyapının yeniden inşası için de 17 milyar dolar olmak üzere toplam 55 milyar dolara 
ihtiyacı olacağını kaydetti 
 
IMF: “Enflasyonla Mücadelede Bütçe Açıkları Azaltılmalı.” 

 

Japonya Merkez Bankası(BoJ) tarafından açıklanan verilere göre, üretici fiyatları Eylül ayında geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 9,7 arttı. Piyasa beklentisi fiyatların yüzde 8,8'e gerileyeceği yönünde 
oluşmuştu. 
 
İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika yapıcısı Catherine Mann, özellikle enflasyon beklentilerinin 
arttığı zamanlarda önden yüklemeli faiz artışı için güçlü durum olduğunu söyledi.  
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ŞİRKET HABERLERİ 
 

SNGYO…Şirket Yönetim Kurulu 12.10.2022 tarihli toplantısında, 
Şirketimize ait, İstanbul İli, Ümraniye İlçesi, Finanskent Mahallesi, 2432 ada, 11 parselde kayıtlı olan 22.965,43 m2 alanlı 
arsa için Arı Finansal Kiralama A.Ş. "ARI" ile "Düzenlenme Şeklinde Arsa Payı Kat (İnşaat) Karşılığı Gayrimenkul Satış Vaadi 
Sözleşmesi" imzalanmasına,Sözleşme uyarınca proje kapsamında üretilecek bağımsız bölümlerin taraflarca veya taraflarca 
mutabık kalınmadığı takdirde SPK lisanslı bir değerleme şirketi tarafından belirlenen toplam satış bedelinin %35,64' üne 
karşılık gelen tutarın en geç sözleşmenin imzalanması tarihi itibariyle 3 ay içinde arsa bedeli olarak Şirketimize ödenmesine, 
ilgili bedelin 3 ay içinde Şirketimize ödenmemesi haline başkaca bir işlem yapmaya gerek olmaksızın iş bu kat karşılığı arsa 
satış vaadi sözleşmesine ilişkin inşa ve ikmal edilecek yapılardaki Şirketimiz payının % 60 olarak belirlenmesine,karar 
vermiştir.Diğer yandan Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. tarafından hazırlanan 11.10.2022 tarih ve 
2022/1031 sayılı raporda, Şirketimizin proje başlangıcında projeden elde edebileceği gelirleri peşin olarak tahsil etmesi 
durumu itibariyle kat karşılığı oran %35,64 olarak takdir edilmiş, aksi durumda bahse konu arsa üzerine inşa ve ikmal 
edilecek yapılardaki Şirketimiz lehine kat karşılığı oranı %44,56 olarak takdir edilmiştir. 
 

CELHA…Şirket Yönetim Kurulu, 15.09.2022 tarihli ve 2022-25 sayılı toplantısında özetle;  
Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.nin, Şirketimiz ödenmiş sermayesinde sahip olduğu % 69,83 oranındaki payların satışına 
yönelik görüşmelerin devam etmesi, nihai anlaşma şartlarının tam olarak belirgin olmaması ve taraflar arasında pay satışına 
ilişkin hâlihazırda imzalanan herhangi bir sözleşmenin olmaması; bu kapsamda konuya ilişkin olarak yapılabilecek bir özel 
durum açıklamasının piyasa katılımcılarının farklı yorum ve değerlendirmelere ulaşmasına imkân verebilecek nitelikte 
olmasının yanı sıra mevcut koşullar ile yapılacak bir özel durum açıklamasının Şirketimizin meşru çıkarlarına zarar 
verebileceği dikkate alınarak; Şirketimizin meşru çıkarlarının korunması amacıyla ve erteleme süresince bu bilgilerin 
gizliliğinin korunması için gerekli tüm tedbirler alınmak suretiyle; Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-15.1 sayılı Özel Durumlar 
Tebliği'nin "İçsel Bilgilerin Kamuya Açıklanmasının Ertelenmesi" başlıklı 6 ncı maddesinin 2 nci fıkrası ile Özel Durumlar 
Rehberi'nin konuya ilişkin hükümleri kapsamında; söz konusu içsel bilginin kamuya açıklanmasının ertelenmesine karar 
vermiştir.Konuya ilişkin olarak; Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.'nin, Şirketimiz ödenmiş sermayesinde sahip olduğu % 
69,83 oranındaki payların Artaş İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Betatrans Lojistik İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye devrine 
ilişkin olarak 12.10.2022 tarihli Pay Devir Sözleşmesi akdedildiği hususu Şirketimize bildirilmiştir.  
 

USAK…12.10.2022 tarihinde şirketimiz payları üzerinde meydana gelen olağan dışı fiyat ve miktar hareketleri ile ilgili 
olarak kamuya açıklanmamış bir bilgi olmamakla beraber,Yönetim kurulumuzca 12.10.2022 tarihinde saat: 17.50'de alınan 
karar şöyledir,Şirketimizin 1042263 nolu yatırım teşvik belgesi kapsamında devam eden modernizasyon yatırımları için 
gerekli olan ithal makine teçhizatların temin süreci tamamlanmış olup modernizasyon çalışmalarının yapılabilmesi için 
15.10.2022 tarihi itibari ile 3 adet pişirme fırının bakıma alınarak geçici olarak kapatılmasına, 
 Bu kapsamda; 

1.    Kapatılarak bakıma alınacak olan fırınların aylık üretim miktarına olan oranının % 45 ‘ı seviyesinde olmasına, 
2.    Bakıma alınan bölümlerin maliyet avantajı sağlayacak şekilde modernize edilmesine 

3.    Kapatılacak bölümlerde çalışan personellere öncelikli olarak yıllık izin kullandırılmasına, tecrübe sahibi personellerin 
kapatılmayan bölümlerde ve bakım/yatırım faaliyetlerinde değerlendirilmesine, 
4.    Geçici olarak kapamanın ve modernizasyon çalışmalarının ilk etapta 31.12.2022 tarihine kadar planlanmasına, 
5.    Belirlenen kapsam çerçevesinde şirket faaliyetlerine devam edilmesine, 
karar verilmiştir. 
 

ISGSY…Şirket %83,57 oranında ortağı olduğu Mikla Yiyecek ve İçecek A.Ş. bünyesinde yer alan "Mikla Restaurant" 
11.10.2022 tarihinde restoran değerlendirme sistemi olan Michelin Rehberinde yer alarak  1 "Michelin Yıldızı" ile 
derecelendirilmiştir. 
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ŞİRKET HABERLERİ 
ATSHY…Şirket Atlantis Yatırım Holding A.Ş.'nin iştiraki olan Naviga Tekstil San.ve İç Dış Ticaret A.Ş.ile Nazenin 
Kardeşler Teks. Turz. İnş. Paz. Gıda Kırt. San. Tic. Ltd. Şti. arasında  bugün kumaş satış protokolü imzalanmış olup 
Ocak 2023 – Haziran 2023 tarihleri arasında teslimi yapılacak %100 Polyester dokuma kumaş ve % 100 Cotton örme 
kumaş siparişini içermektedir. Sözleşme tutarı 295.270 US Doları (İkiyüzdoksanbeşbinikiyüzyetmiş Amerikan Doları) 
dır. 
 
DOHOL… Şirket doğrudan bağlı ortaklığı Çelik Halat ve Tel Sanayii A.Ş.'nin ("Çelik Halat") 41.500.000 Türk Lirası 
ödenmiş sermayesinde Şirketimizin sahip olduğu % 69,83 oranındaki, toplam 28.980.815,63 Türk Lirası itibari 
değerde 28.980.815,63 adet payın;% 75 oranına isabet eden kısmının, Sermaye Piyasası Mevzuatı bakımından 
Şirketimiz ile yönetim, denetim veya sermaye bakımından ilişkisi bulunmayan Artaş İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye 
ve% 25 oranına isabet eden kısmının ise, Sermaye Piyasası Mevzuatı bakımından Şirketimiz ile yönetim, denetim 
veya sermaye bakımından ilişkisi bulunmayan Betatrans Lojistik İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ("Alıcılar")yapılan 
pazarlıklar neticesinde toplamda 27.000.000,- AVRO bedel (""Satış Bedeli"") ve ‘Pay Devir Sözleşmesi' üzerinde 
mutabık kalınan diğer koşullar ile satılmasına ("İşlem"),Söz konusu İşlem'in koşulları ve taraflarının hak ve 
yükümlülüklerine ilişkin Pay Devir Sözleşmesi'nin tüm hükümleri, ekleri ile Pay Devir Sözleşmesi tahtında yer alan 
Pay Devir Sözleşmesi veya İşlem uyarınca imzalanması öngörülen veya bunlarla bağlantılı tüm sözleşme veya 
protokollerin (tüm belgeler birlikte "Sözleşmeler" olarak anılacaktır) kabulüne ve Şirketimiz ile Alıcılar arasında 
akdedilmesine,İşlem'in, Alıcılar tarafından Rekabet Kurumu'na yapılacak bildirim de dâhil olmak ve fakat bunlarla 
sınırlı olmamak üzere, Sözleşmelerde belirtilen tüm kapanış koşullarının yerine getirildiğinin anlaşılması durumunda 
tamamlanmasına,Çelik Halat sermayesindeki paylara ilişkin satış ve devir işleminin;Söz konusu payların; Şirketimizin 
kamuya açıklanmış son finansal tabloları olan 30.06.2022 tarihli finansal tablolarına göre değerinin varlık (aktif) 
toplamına oranının % 0,8024 olması,İşbu Yönetim Kurulu Karar tarihinden bir önceki gün olan 11/10/2022 tarihinde 
saat 15:30'da Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından açıklanan alış ve satış kurunun ortalaması üzerinden 
hesaplanan toplam Satış Bedeli'nin; işbu Yönetim Kurulu Karar tarihinden önceki altı aylık günlük düzeltilmiş ağırlıklı 
ortalama fiyatların aritmetik ortalaması baz alınarak hesaplanan Şirketimiz değerine oranının % 4,3496 olması ve 
ayrıcaİşleme konu mal varlığından elde edilen gelirin, sürdürülen faaliyetler dönem net karı/zararına etki eden tüm 
gelir kalemlerinin toplamına oranının % 0,1143 olmasısebepleriyle, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-23.3 sayılı 
"Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği"nin ilgili hükümleri kapsamında "önemli nitelikte işlem" 
mahiyetinde olmadığından Şirketimiz pay sahipleri açısından "ayrılma hakkı"nın doğmadığına, karar verilmiş olup söz 
konusu Karar'a istinaden Şirketimiz ile Alıcılar arasında 12.10.2022 tarihli ‘Pay Devir Sözleşmesi' akdedilmiştir. 
Mezkur Sözleşmeye istinaden, 36.066.100 Türk Lirası tutarındaki ön ödeme 12.10.2022 tarihi itibarıyla Şirketimiz 
hesaplarına intikal etmiştir 
 
LOGO…Şirket, dikeyleşme stratejisi kapsamında yer alan FinTech alanında yatırım yapma ve büyüme hedefi 
çerçevesinde, 12 Ekim 2022 tarihinde, Figo Ticari Bilgi ve Uygulama Platformu A.Ş. (Figopara) sermayesinin 
%4,02'sini temsil eden payları 2.000.000 ABD doları bedelle devralınması konusunda pay iştirak sözleşmesi 
imzalamıştır. 
Figopara yeni nesil dijital bir finansman sağlama platformudur ve hizmet sağladığı ana müşteri segmenti KOBİ'lerdir. 
Bütünüyle veriye dayalı çalışan platform, tedarikçi KOBİ'lerle bankalar arasındaki finansal sürecin ilgili kanun ve 
yönetmelikler çerçevesinde hızlı ve çevik bir şekilde dijital ortamda gerçekleşmesine aracılık etmektedir. 2018 yılında 
kurulmuş Figopara'ya entegre 20'nin üzerinde finans kurumu vardır ve üye şirket sayısı 10.000'i geçmiştir. 
Logo'nun e-servis platformu eLogo, ana işi olan e-devlet çözümlerindeki deneyimini ve öncü konumunu kaldıraç 
olarak kullanarak, bankacılık ve finansal e-servisler alanında birçok projeyi hayata geçirmektedir. Logo FinTech 
alanına yönelik bu çalışmalarıyla, özellikle ana müşteri segmenti olan KOBİ'lere finansal süreçlerini hızlandıran, 
kolaylaştıran ve daha verimli hale getiren çözümler sunuyor. Logo, KOBİ'ler için tedarikçi finansmanı konusunda 
çalışan bir teknoloji firması olan Figopara'ya yatırım yaparak, FinTech alanındaki mevcut projelerine paralel bir yatırım 
adımı atmıştır. 
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ŞİRKET HABERLERİ 
 
KLSYN… Şirket Yönetim Kurulunun 29.07.2022 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında alınan karar 
ile; Şirket aleyhine Fransa, Paris Milletlerarası Ticaret Odası, Tahkim Divanı Sekretaryasına (ICC-International Court 
of Arbitration) yapılan başvuru ile yurt dışında daha önce ticari ilişki içinde olduğumuz ve nihai olarak  Mashad 
kentinde kain Al-Ghods otel projesinde iş birliği yaptığımız,yüklenici Mammut Construction Co/İran İslam 
Cumhuriyeti ve NAZ Industries/Birleşik Arap Emirlikleri unvanlı tüzel kişiliklerce akdedilen 2014 tarihli Sözleşme'ye 
dayanılarak  talep edilen 1.959.749 Euro alacağın tespitine ilişkin olarak; tahkimde uyulacak usul kuralları, hakem 
adedi vb. konular henüz kesinlik kazanmadığı, hakem yargılamasını yürütecek organ oluşmadığından, bu aşamada 
başvuru içeriği ve taraflarının belirgin hale gelmesi dahil belirsizlikler olduğundan,  bu aşamada özel durum 
açıklaması yapılması durumunda yatırımcıların yanıltılması ve hisse değerinde hareketlilik yaratılması ihtimali 
ve Şirketimizin meşru çıkarlarının zarar görmemesi hususları gözetilerek ve bilginin gizliliğine ilişkin gerekli önlemler 
alınmak suretiyle, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (II-15.1) Özel Durumlar Tebliği'nin "İçsel Bilgilerin Kamuya 
Açıklanmasının Ertelenmesi" başlıklı 6 ncı maddesi kapsamında içsel bilginin kamuya açıklanmasının ertelenmesine 
karar verilmişti. Gelinen aşamada, tahkim talebine ilişkin olarak tarafların tahkim usulü ve tahkim heyeti atamasına 
dair bir çok konuda anlaşamaması üzerine Paris Milletlerarası Ticaret Odası, Tahkim Divanı tarafından tek hakem 
atanmış, tahkim sürecine dair usul, takvim ve tahkim yargılaması çerçevesi belirlenmesi amacıyla tek hakem 
çağrıda bulunmuştur. Çağrı üzerine taraflar başta Yetki belgesi olmak üzere usul ve takvim hakkında görüşlerini 
sunmuşlardır. Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 12.10.2022 tarihli (bugün) toplantısında, davalı Şirketimiz adına Yetki 
Belgesinin imzalanmasına,bu durumda tahkim sürecinin başlamasının kesinleştiğinin anlaşılması nedeniyle tahkime 
ilişkin bilgilerin ve 29.07.2022 tarihli erteleme kararının kamuoyuna açıklanmasına karar verilmiştir. Sözkonusu 
milletlerarası tahkime konu talep 2014 yılında başlatılan İran/Mashad kentinde kurulu Al-Ghods Otelin tefrişatı ve sair 
iç mimari düzenlemelerine ait olup, tasarlanan ve yapımına başlanan bir kısım ürün Otel Sahibi Al-Razavi Vakfındaki 
yönetim değişikliği sebebi ile yüklenici Mammut Construction Co. tarafından teslim alınmamış, alınmayan ürün 
bedelleri için 2018 yılında yapılan karşılıklı mutabakat sonucu Şirketimizin 105.241 Euro alacaklı olduğu kabul 
edilmiştir. Bu nedenle tahkim konusu alacağın dayanağı bulunmadığından Şirketimiz bu tahkim giderlerine 
katılmayacak, ancak yetkilendirdiği hukuk bürosu vasıtasıyla tahkim sürecini sonuna kadar takip edecektir. 
 

SUWEN.. Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 10. maddesine istinaden, 
Şirketin ilişkili tarafı; Aseyya Tekstil-Sermin Sümer ile yaygın ve süreklilik arz eden stok alım/hammadde satış 
işlemlerinin 2022 hesap dönemi içerisindeki tutarının, kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolar olan 2021 yılı 
finansal tablolarında yer alan hasılat/satılan malın maliyeti tutarının %10'undan fazlasına ulaşması öngörülmekte 
olup, işbu ikinci raporda; Aseyya Tekstil-Sermin Sümer ile yapılan ve 2022 içerisinde benzer koşullarla devam 
ettirilmesi öngörülen işlemlerin koşulları, fiyat belirleme  yöntemi ve bu yöntemin seçilmesindeki gerekçeler 
açıklanarak, işlemlerin piyasa koşullarına uygunluğu hakkında bilgi sunulmuştur. 
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PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
 
ESEN…12.10.2022 tarihinde bağlı ortaklığımız Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.payları ile ilgili olarak 
15,65 - 16,08 TL fiyat aralığından 5.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlem ile birlikte   Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki paylarımız 12.10.2022 
tarihi itibariyle %75,844 sınırına ulaşmıştır. 
 
KLRHO.. Kütahya Şeker Fabrikası A.Ş. nin serbest dolaşımda bulunan paylardan ortalama 36,54-40,83 TL fiyat 
aralığından 2.275.000 adet satış işlemi tarafımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Kütahya Şeker Fabrikası 
A.Ş. sermayesindeki payımız 12.10.2022 tarihi itibariyle % 23.53 olmuştur.  
 
ALKIM… KORA HOLDİNG.. 12.10.2022 tarihinde ALKIM payları ile ilgili olarak ortalama 36,5078 TL fiyattan 143.647 
TL toplam nominal tutarlı satış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte 26.596.290 sermayesindeki 
paylarım/oy haklarım 12.10.2022 tarihi itibariyle % 17,73 sınırına gelmiştir 
 
SASA…MERİNOS HALI SANAYİ.. 12/10/2022 - 12/10/2022 tarihinde SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 83,00 - 83,00 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 6.000.000 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş. 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 12/10/2022 tarihi itibariyle %13,6217 sınırına ulaşmıştır 
 
SASA…ERDEMOĞLU HOLDİNG A.Ş.12/10/2022 - 12/10/2022 tarihinde SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 83 - 83 TL fiyat aralığından 6.000.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 6.000.000 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte SASA POLYESTER SANAYİ 
A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 12/10/2022 tarihi itibariyle %62,8032 sınırına ulaşmıştır 
 
ORGE NEVHAN GÜNDÜZ…ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş. payları ile ilgili olarak, şirketin operasyonel ve 
finansal performansını yansıtmadığını değerlendirdiğim olağandışı fiyat düşüşlerinde, yatırımcıların olası zararlarını 
minimize etmek amacıyla, 2021 ve 2022 yıllarında Borsa’ dan almış olduğum 1.184.918 TL nominal değerli paydan, 
12/10/2022 tarihinde 1.180.000 TL toplam nominal değerli payın özel emir yolu ile kurumsal yatırımcılara satış işlemi 
tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy 
haklarım 12/10/2022 tarihi itibarıyla %19,48’e düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer 
almaktadır 
 
ORGE…ORHAN GÜNDÜZ…ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.(ORGE) payları ile ilgili olarak, şirketin 
operasyonel ve finansal performansını yansıtmadığını değerlendirdiğim olağandışı fiyat düşüşlerinde, yatırımcıların 
olası zararlarını minimize etmek amacıyla, 2021 yılında Borsa’dan almış olduğum 320.000 TL nominal değerli paydan, 
12/10/2022 tarihinde 320.000 TL toplam nominal değerli payın özel emir yolu ile kurumsal yatırımcıya satış işlemi 
tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş. sermayesindeki paylarım 
/oy haklarım 12/10/2022 tarihi itibarıyla %30,65'e düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda 
yer almaktadır. 
 
ALMAD…MEHMED NUREDDİN ÇEVİK12/10/2022 - 12/10/2022 tarihinde ALTINYAĞ MADENCİLİK VE ENERJİ 
YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 4,30 - 4,35 TL fiyat aralığından 400.000 TL toplam 
nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca /ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlemle birlikte ALTINYAĞ MADENCİLİK VE ENERJİ YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki 
paylarım/oy haklarım 12/10/2022 tarihi itibariyle %22,65 sınırına ulaşmıştır 
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INFO…TAMER AKBAL 12/10/2022 - 12/10/2022 tarihinde İNFO YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 7,20 - 7,20 TL fiyat aralığından 125.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte İNFO YATIRIM MENKUL DEĞERLER 
A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 12/10/2022 tarihi itibariyle %1,10 sınırına ulaşmıştır 
 
PGSUS…The Capital Group Companies, Inc./ Emily Meikle 10 Ekim 2022 tarihinde Pegasus Hava Tasimaciligi A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 271.6310 TL fiyat aralığından 154,364 toplam nominal tutarlı satis işlemi, The Capital Group 
Companies, Inc.. Bu işlemle birlikte sermayesindeki paylarım/oy haklarım Pegasus Hava Tasimaciligi A.Ş. z 
paylarımız 10 Ekim 2022 tarihi itibariyle %5 sınırına altına düşmüştür 
 
KUYAS…MUHAMMED NEDİM ÖZDEMİR…11/10/2022 - 11/10/2022 tarihinde KUYAŞ YATIRIM A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 9,79 - 9,79 TL fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte KUYAŞ YATIRIM A.Ş. 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 11/10/2022 tarihi itibariyle %0,776 sınırına ulaşmıştır 
 

PRZMA..RAŞİT KURU.. 11/10/2022 - 11/10/2022 tarihinde PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 4,69 - 4,69 TL fiyat aralığından 86 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 
0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte PRİZMA PRES 
MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 11/10/2022 tarihi 
itibariyle %7,85 sınırına ulaşmıştır 
 

 

 

LIDER LDR TURİZM A.Ş. 37,24 TL – 37,34 TL 25,000 2,625,000 3.9773%

MPARK MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş. 52,40 TL – 53,35 TL 58.340 TL 4.222.340 TL 2.0950%

ESEN ESENBOĞA ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. 47,34 -48,64 TL 2,000 791,000 1.2359%

TURSG TÜRKİYE SİGORTA A.Ş. 6,97 TL – 7,00 TL 300.000 %0,555'

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 27,44 TL – 27,80 TL 1.000.000 TL 69.620.469 TL 3.4121%

INFO İNFO YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 6,99 – 7,08 TL 500000 0.7000%

VERUS VERUSA HOLDİNG A.Ş. 69,00 TL- 69,15 TL 2780 1268784 1.8125%
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SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 

 
GESAN…Şirket %70 oranında bağlı ortaklığı olan Europower Enerji ve Otomasyon Tek. San. Tic. A.Ş.; kayıtlı 
sermaye tavanı içerisinde sermaye artırımı yapılmak suretiyle ihraç edilecek payların sermaye artırımı yöntemiyle ve 
Şirket'in mevcut paylarının ortak satışı yöntemiyle halka arz edilmesi işlemine yönelik olarak Sermaye Piyasası Kurulu 
düzenlemeleri uyarınca hazırlanan başvuru dosyasını Sermaye Piyasası Kurulu'na 12.10.2022 tarihinde teslim 
etmiştir. 
Sermaye Piyasası Kurulu'na sunulan başvuru evrakı içerisinde yer alan izahname ve fon kullanım raporu Europower 
Enerji ve Otomasyon Tek. San. Tic. A.Ş.'nin www.europowerenerji.com.tr ve lider aracı kurum Ak Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş.'nin www.akyatirim.com.tr adresli internet sitelerinde yayımlanacaktır. 
 
CRDFSA…Bedelsiz pay alma hakkı kullanım başlangıç tarihi 18.10.2022'dir. 
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GOLTS…NET: 0,1800000 
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VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
 

 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
 
HUNER/KONTR 

 
 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında HUNER.E 
ve KONTR.E payları 13/10/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 11/11/2022 tarihli işlemlere (seans 
sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
COSMO 
 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında COSMO.E 
payları 13/10/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 11/11/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir 
paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin 
kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve 
"emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda 
uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve 
kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam 
edecektir. 
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    İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM  
 

 
 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM  
EKİM VADE ENDEKS KONTRAT   

 
 

 

EKİM VADE DOLAR KONTRAT   
 

 
 

Veriler Foreks ’den Alınmıştır 
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   ÖDEME TARİHİ BELLİ OLAN TEMETTÜLER  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü
Bedelsiz 

Oranı %
PKART 17.10.2022 0.644

GOLTS 20.10.2022 0.180

OSMEN 26.10.2022 0.086

SELGD 31.10.2022 0.009

ASELS 16.11.2022 0.182

KRDMA 28.11.2022 0.395

KRDMB 28.11.2022 0.395

KRDMD 28.11.2022 0.395

VKFYO 28.11.2022 0.015

MTRYO 06.12.2022 0.050

ATLAS 07.12.2022 0.039

BIMAS 14.12.2022 1.350

ARDYZ 15.12.2022 0,006

LKMNH 28.12.2022 0.175
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 İRTİBAT BÜROLARIMIZ 
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ÇEKİNCE  
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 
satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu 
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 
CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, 
söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER 
HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler 
önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen 
şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde 
olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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